

# Jonstrup Smedie ApS

Smerstedsvej 64, 9760 Vrå

CVR-nr. 36 90 30 74

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juni 2021.

---

Michael Jonstrup  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Jonstrup Smedie ApS  
Smerstedsvej 64  
9760 Vrå

CVR-nr.: 36 90 30 74  
Stiftet: 26. maj 2015  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
7. regnskabsår

**Direktion**

Michael Jonstrup

**Revisor**

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab  
Bredgade 45  
9490 Pandrup

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive smedevirksomhed samt efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.605.686 kr. mod 1.358.589 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 64.136 kr. mod 547.857 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.605.686</b>	<b>1.358.589</b>
1 Personaleomkostninger	-1.316.051	-469.536
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	<u>-160.302</u>	<u>-166.838</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>129.333</b>	<b>722.215</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-16.457</u>	<u>-19.834</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>112.876</b>	<b>702.381</b>
Skat af årets resultat	<u>-48.740</u>	<u>-154.524</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>64.136</b>	<b>547.857</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	<u>64.136</u>	<u>547.857</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>64.136</b>	<b>547.857</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	934.415	927.470
Indretning af lejede lokaler	24.839	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>959.254</u>	<u>927.470</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>959.254</u></b>	<b><u>927.470</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	546.883	413.587
Varebeholdninger i alt	<u>546.883</u>	<u>413.587</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	964.152	396.867
Tilgodehavende selskabsskat	22.732	0
Periodeafgrænsningsposter	35.400	13.089
Tilgodehavender i alt	<u>1.022.284</u>	<u>409.956</u>
Likvide beholdninger	1.519.024	774.602
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.088.191</u></b>	<b><u>1.598.145</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.047.445</u></b>	<b><u>2.525.615</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	1.602.799	1.538.663
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.652.799</b>	<b>1.588.663</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	61.955	15.061
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>61.955</b>	<b>15.061</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leasingforpligtelser	258.222	496.003
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	258.222	496.003
3 Kortfristet del af langfristet gæld	129.061	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.298.517	48.372
Selskabsskat	0	141.972
Anden gæld	646.891	235.544
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.074.469	425.888
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.332.691</b>	<b>921.891</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>4.047.445</b>	<b>2.525.615</b>

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	990.806	1.040.806
Årets overførte overskud eller underskud	0	547.857	547.857
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	1.538.663	1.588.663
Årets overførte overskud eller underskud	0	64.136	64.136
	<b>50.000</b>	<b>1.602.799</b>	<b>1.652.799</b>

## Noter

---

	<u>2020</u>	<u>2019</u>		
<b>1. Personaleomkostninger</b>				
Lønninger og gager	1.263.103	461.021		
Pensioner	32.495	0		
Andre omkostninger til social sikring	20.453	8.515		
	<u><b>1.316.051</b></u>	<u><b>469.536</b></u>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>2</u>		
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>				
Andre finansielle omkostninger	16.457	19.834		
	<u><b>16.457</b></u>	<u><b>19.834</b></u>		
<b>3. Gældsforpligtelser</b>				
	<b>Gæld i alt</b>	<b>Kortfristet</b>	<b>Langfristet</b>	<b>Restgæld</b>
	<b>31/12 2020</b>	<b>del af lang-</b>	<b>gæld</b>	<b>efter 5 år</b>
		<b>fristet gæld</b>	<b>31/12 2020</b>	
Leasingforpligtelser	<u>387.283</u>	<u>129.061</u>	<u>258.222</u>	<u>0</u>
	<u><b>387.283</b></u>	<u><b>129.061</b></u>	<u><b>258.222</b></u>	<u><b>0</b></u>
